
Obec  B a v o r y , Bavory 9 , okres Břeclav , 692 01  

 

 

Ing. Veronika Holcová 

Sobotovice 109 

664 67 

 

 

Věc:  Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Dobrý den, jak jste psala, obdržel jsem od Vás dne 3.8.2023 žádost o poskytnutí informací ohledně 

probíhajícího jednání o novém  UP Bavory.  Lhůtu 15 jsem záměrně prodloužil o povolených 10 dnů 

a to ze dvou důvodů:  

1. Vyhledával jsem Vámi požadované informace v jiných úřadovnách, a to - odbor územního 

plánování Mikulov-kontaktováno včera, tj. 21.8.2023 a Arch. Milan Hučík, i přes dovolenou 

kontaktován dnes, t.j 22.8.2023 

2. Měl jsem v období 5. – 20. 8 dlouhodbě plánovanou dovolenou. 

Bohužel jsem Vám tuto skutečnost-prodloužení lhůty pro odpověď- zapomněl napsat do 7 dnů 

od Vaší žádosti, za což se omlouvám. 

Nyní k Vaší žádosti jako takové: V kanceláři obecního úřadu Bavory máme veškeré informace 

ohledně kompletních návrhů, podnětů a žádostí pro nový UP Bavory, tak jak jsou vyvěšeny na 

webu: https://www.mikulov.cz/data/content_files/391/textova-cast-ii-oduvodneni.pdf. 

Na stránce 166 najdete 33 požadavků a jejich odůvodnění. Co se týče požadavků po veřejném 

projednání ze dne 23.3.2023, tyto námitky nemám k dispozici. OU Bavory je bude mít po 

vypořádání od dotčených orgánů.  

Co se doplňujících rozborů  a průzkumů týče, kancelář AR Projekt zastoupená Arch. Milanem 

Hučíkem, neprováděla žádné další rozbory a posudky, které by nebyly zveřejněny na stránkách 

odboru územního plánování v Mikulově: 

https://www.mikulov.cz/data/content_files/391/textova-cast-ii-oduvodneni.pdf


https://www.mikulov.cz/obcan/bavory 

Asi Vás nejvíce zajímá textová část III., kde najdete Hodnocení vlivu koncepce na životní 

prostředí (SEA) a  Posouzení vlivu koncepce na soustavu Natura 2000. 

V případě, že budu mít další dokumenty(např. vyhodnocení námitek po veřejném projednání), 

budu Vás  informovat. Jedinou námitku, kterou mám, je od paní Hodulákové, která mě 

požádala o její zaslání paní Zímové z kanceláře : LÖW & spol., s r.o., Brno, která dělala posudky 

SEA a Natura 2000. Tuto námitku Vám zasílám přílohou. 

 

S pozdravem, 

Studénka Roman 

 

 

 

 

 

 

 

          

            

   

https://www.mikulov.cz/obcan/bavory

		2023-08-22T13:39:05+0200
	Roman Studénka




